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HALİS NİYET VE SAMİMİYET  

Muhterem Müslümanlar! 

Yüce dinimiz İslâm’da imanın, ibadetin, 

güzel davranışların kabulü halis niyet ve 

samimiyete bağlıdır. Niyet her işin başı, 

kulluğun sırrıdır. Cenab-ı Hakkın rızasını 

kazanma arzusudur. Samimiyet ise inancın ve 

amelin yalnızca Allah’a has kılınmasıdır. 

İnsanın içiyle dışının, kalbiyle halinin bir 

olmasıdır.          

Aziz Mü’minler! 

Niyet ve amel, birbirini tamamlayan ruh 

ve beden gibidir. Namazı fiziksel hareketten, 

orucu aç ve susuz kalmaktan, kurbanı bir 

ziyafetten, hac ve umreyi seyahatten ayıran 

niyettir.  

Mü’min imanında ve ibadetlerinde 

samimidir. Diliyle, bedeniyle ve gönlüyle 

Rabbinin nimetlerine şükreder. O’nun 

büyüklüğü karşısında kendi acizliğini itiraf 

eder. “De ki, şüphesiz benim namazım, 

ibadetlerim, hayatım ve ölümüm, 

âlemlerin Rabbi olan Allah içindir”
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celilesine son nefesine kadar sadık kalır.  

Mü’min çevresine karşı samimidir. 

Ailesiyle, akrabasıyla, komşularıyla iyi ilişkiler 

kurar. Güler yüzlü, doğru sözlü, alçak 

gönüllüdür. Vefalı ve yardımseverdir. Güveni ve 

dürüstlüğü yaygınlaştırır. Kötülüğe engel olur. 

Birlik ve beraberliğin yanında, fitnenin 

karşısında durur. Hâsılı mü’min,  hayatının her 

safhasında hüsn-i niyet ve samimiyet üzere 

yaşar. 

Değerli Mü’minler! 

Hepimizin bildiği gibi, Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi İskeçe Türk Birliği’ni 13 yıl 

önce haklı bulmuştur. Bu karar uyarınca İskeçe 

Türk Birliği’nin tekrar yasal hale gelmesi 

gerekirken ülkemizdeki yargı makamları 

engellemeye çalışmaktadır. Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’nin 13 yıl önce İskeçe Türk 

Birliği’ni mahkeme kararıyla haklı görmesi, 

bizim azınlık olarak davamızda ne kadar haklı 

olduğumuzun göstergesidir. Bu adaletsizlik 

karşısında demokratik tepkimizi göstermek ve 

Türk kimliğimizin varlığını ortaya koymak için 

yarın (10 Temmuz Cumartesi) saat 11:30’da 

İskeçe Türk Birliği’nin önünde buluşuyoruz. 

Tüm halkımız davetlidir. 

Hutbeme son verirken, 15 Temmuz 

2016’da ana vatanımız Türkiye’de 

gerçekleştirilmek istenen darbe girişiminde 

hayatlarını kaybeden tüm şehitleri rahmetle 

anıyor, gazileri minnetle yad ediyorum.   
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